证券代码：603127        证券简称：昭衍新药          公告编号：2019-118

北京昭衍新药研究中心股份有限公司

关于现金收购美国 Biomere 公司 100%股权的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京昭衍新药研究中心股份有限公司（以下简称“公司”或“昭衍新药”）

于 2019年 5月 18日披露了《关于现金收购美国 Biomere公司 100%股权的公告》

（公告编号：2019-054），于 2019年 5月 22日披露了《关于现金收购美国 Biomere

公司 100%股权的补充公告》（公告编号：2019-057），于 2019 年 5 月 25 日披

露了《关于现金收购美国 Biomere 公司 100%股权的进展公告》（公告编号：

2019-061），于 2019年 8月 24日披露了《关于现金收购美国 Biomere 公司 100%

股权的进展公告》（公告编号：2019-096），于 2019年 9月 30日披露了《关于

现金收购美国 Biomere 公司 100%股权的进展公告》（公告编号：2019-107）。

根据已经签署的《股权收购协议》，本次交易尚需获得美国的外国投资委员

会（CFIUS）及中国发改委、商务部门等主管部门的审批。截至本公告日，公司

已获得双方主管部门全部的审批或备案。公司后续将根据收购计划尽快完成

Biomere公司疫苗业务的剥离并完成交割。

特此公告。

北京昭衍新药研究中心股份有限公司董事会

                                  2019年 11月 6日